
栗 原 良 幸
前 島 憲 司
建 部 卓 也
黄金井陽介
鈴 木 茂 男

2024 ～ 2025　国際ロータリー会長　ステファニー A. アーチック

ロータリーのマジック

今日のお祝い　「おめでとうございます。心よりお慶び申し上げます。」

＊会員誕生日
　早嵜慶一郎君

＊入会記念日
　髙橋　宏君（H16.1.9）
　常磐重雄君（H20.1.9）

第3098回例会（12月24日）☆司会　山本晃久 副SAA

今日の例会（2025年 1月8日）

「4クラブ賀詞交歓会」
ホスト：厚木中RC会長

次回の例会（2025年 1月14日）

「クラブ協議会」
担当：栗原良幸会長

点鐘　…栗原良幸会長

斉唱　…それでこそロータリー

会長の時間

今日は今年最後の例会です。今年度、クラブの運営
にご協力いただきました会員の皆様に感謝申し上げ
ます。そして、来年も宜しくお願いいたします。

来年2月に厚木市は市制70周年を迎えます。厚木市
のHPを見ましたら懐かしい写真を見つけました。昭
和30▶40年代の厚木の街の風景写真です。白黒写真
をカラーに加工してあり、懐かしく拝見しました。興
味のある方はご覧ください

年の瀬も迫り、慌ただしい日々が続きますが、健
康に留意され良い年を迎え下さい。そして新年は1
月8日（水）の厚木４RC合同賀詞交換会でお会いしま
しょう。

会長報告

◎ＮＰＯ法人日本ティーボール協会　より
・第12回厚木オープンふれあいティーボール大会

実施要項
令和7年4月19日（土）9：45 ～
※予備日4月26日（土）

委員会報告

◎親睦活動委員会
忘年親睦例会の出席のお礼

スマイル

栗原良幸会長・建部卓也幹事
早いもので、本日で今年最後の例会となりました。そ
して、今年度も折り返しとなります。ありがとうござ

います。さて、本日の例会は、遠藤会員による卓話で
す。お話、楽しみにしています。よろしくお願いいた
します。

西嶌洋一君
今年一年無事に過ごせましたのでスマイルします。
先週の例会は楽しませて頂きました。

小林　透君
親睦委員長 畑中さん、先週はお疲れさまでした。

前田賢一君
忘年例会では妻と2人でお世話になりました。ラッ
キーにもジャンケンで会長賞で妻もよろこんでまし
た。1年間の感謝を込めてスマイルします。

前田賢一君
この間、黒栁会員と話しました。治療も良好で来年例
会に行くネと言ってました。良かったです。

髙橋　宏君
一年間お世話になりました。来年もよろしくお願い
致します。

会田義明君
畑中委員長始めとする親睦活動委員会のみなさまク
リスマス親睦例会お世話になりました。夫婦で楽し
いひとときを過ごさせていただきました。また本日
は結婚記念日のお祝いありがとうございました。

西迫　哲君
本年一年間皆様に大変お世話になりました。来年も
本年同様ご指導の程よろしくお願い致します。メ
リークリスマス

親睦活動委員会 委員長 畑中雄太君
先日の忘年親睦例会にご参加いただきました会員の
皆様とご家族の皆様につきましては本当ありがとう



ございました。修正点などございましたら次年度の
委員長さんに引継ぎしますのでお声掛け下さい。親
睦の委員長としては最大の山場を終えてホッとして
おります。引き続き宜しくお願い致します。

黄金井陽介君
畑中親睦委員長はじめ出席者の皆様、先週は忘年例
会、家族で大変お世話になりました。また大幅に遅刻
してしまい本当に申し訳ありませんでした。忘年例
会でしたが忘れられない例会となってしまいまし
た。本年も大変お世話になりました。よいお年を。

早嵜慶一郎君
皆様一年間おせわになりました。ありがとうござい
ました。来年2025年が厚木ロータリークラブに、メン
バーの皆様に、よい年になりますように。どうぞ宜し
くおねがいいたします。

本間裕介君
先日の忘年親睦例会おつかれさまでした。プレゼン
ト交換で前田会員のとてもステキなお菓子のツリー
をいただきました。とてもバエル仕様で妻からオホ
メの言葉をいただきました。明日のクリスマス会で

おひろめし友人家族連れと大切にいただきます。皆
さんよいお年を！！

石井智之君
誕生日のお祝いありがとうございます。人生100年時
代の折り返し地点50才になりました。公私ともに充
実した日を過ごしていきたいと思っています。

市川信也君
すみません。所用により早退致します。

今日のお花

クジャクヒバ（栗原良幸会長）
花柚子（建部卓也君）

例会「自己紹介再～筋トレのすすめ」

担当：遠藤純司君



出席報告　＜会員35名、出席対象31名＞

12 月 10 日例会　　確定出席率 93.55％ 12 月 24 日例会　　出席 27 名　欠席 4 名　出席率 87.10％
＜事後メイク＞
　石井智之君（12月13日／厚木県央RC）
　遠藤純司君（12月20日／厚木県央RC）

＜欠席＞
　黒栁告芳君・小島久美子君・中原真也君・常磐重雄君


